
1  

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9  -  75018  STIGLIANO (Matera) 

Tel. 0835561210- Fax  0835/562929  

con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione e Oliveto Lucano 

SITO: www.icstigliano.gov.it Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

 

 

Prot. n. 3971 C/14 Stigliano, 18 agosto 2016 

 

OGGETTO: Determina per l’affidamento diretto della fornitura di n. 1 Gateway con economie delle 

forniture (quinto d'obbligo) e spese generali del progetto PON 2014IT05M2OP001- 

Realizzazione rete LAN/WLAN - 
 

CUP: G36J15001040007 - CIG: Z841AF23A6 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto autorizzativo Prot.n. 1797 del 20/01/2016, riferito al PON Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, con il quale il MIUR ha concesso un finanziamento pari a  euro 18.500 

relativo ai Fondi Strutturali Europei 2014-2020 -Azione 10.08. A1, per fornitura di 

attrezzature volte alla realizzazione  e  l’ampliamento rete Lan/WLan per le sedi 

scolastiche di Stigliano e Aliano ( CUP: G36J15001040007) 

 

TENUTO CONTO che a seguito degli acquisti di beni e servizi, relativi al progetto di cui sopra, 

risulta un’economia pari a € 969.99 (IVA compresa) 

 

CONSIDERATA la necessità di collegare alla rete LAN/WLAN anche la sede di Accettura; 

 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare, con affidamento diretto dalla ditta NEW TECNOLOGY che si è aggiudicata la 

gara per l’acquisto delle forniture del progetto PON 2014IT05M2OP001- Realizzazione rete 

LAN/WLAN, n. 1 Gateway con economie delle forniture (quinto d'obbligo) e spese generali pari a 

€ 969.69 (IVA compresa).  

 

 

 

         FIRMATO DIGITALMENTE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

mailto:mtic81100r@istruzione.it

		2016-08-18T12:49:45+0200
	napolitano michela antonia




